ibidem Petro Vexfro. Petro de Sobyen , Leonardo de Pobyedne Tribuno , Petro de Rytherowcze Suc-

cam. , Fredrico de laczimirz Gfro. Sanoc, lurko^ie Czeszicouicz , Dzerszek de Zahuthin et lohanne

fratre suo de Bukowe et aliis fidedignis.

*598. Nos Cristinus Iudex et Pakossius Subiud. ponimus terminos terr. super feriara terciam

ant f. Nativit. Chri. prox.
|

*593. Nobil Cristinus de Wzdow Iudex Sanoc. glis. debitorie tenetur septuaginta marc. 142

gso. Fredrico de Laczymyrsz Gfro. Sanoc, de quibus debet solvere XX marc. super f. lohannis B. prox. jj"

et iterum XX marc. eciam super f. s lohannis B. per annum et iterum ab eodem f. lohannis B. per

annum XXX marc. Si super aliquod tcmpus non solveret, tunc debet dare obligacioneni in villa sua

Wara, ubi due marce erunt puri census annuatim. In casu si Iudex vcnderet eandem villam Wara,

tunc septuaginta marc. solvere debet nec absque voluntate Fredrici villam vendere poterit. Nichilo-
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minus septuaginta marcas Iudex inscribit Fredrico super medietate ville Wara et super medietate

scultecie ibidem.

143 *594. Gsus. Leonardus de Pobyedne Trib. Sanoc. fideiussit centum marc. gso. Georgio Bu-

^" kowsliy pro mfo. Nicolao Pyei4sek de Vithovicze Succam. Crac. et Cpto. Sanoc.
| ,

quas obligatur

solvere pro f. s. Martini prox. sub intromissione in villam suam Andrzyszkowcze. (z. i).)

*595. Mfs. Nicolaus Pyen^sek de Vitho\icze Succam. Crac. et Cpts. Sanoc. tenetur centum

marc. gso. Leonardo de Pobyedne Trib. Sanoc. solvere pro f. s. Martini prox. sub intromissione in

yillam suam Bazanowka.
|

(z. p.)

144 "596. Gsus. Petrus de Boyska Vexfr. Sanoc. fideiussit pro nobili Barbara , olim consorte

2 nobil. lohannis Thyrawsky pye memorie, quia Barbara in primis terminis teiT. debet facere inscripcio-

nem de triginta marc, quas Barbara recepit a nobili Nicolao Thyrawsky suo leviro. Si Barbara inscrip-

cionem non faceret et Petrus de Boyska triginta marc. non posuerit, extunc Petrus succumbet dom.

Nicolao Thyrawsky sexaginta marcas.

CCX.XXJJJ. Termini terr. secundi j)ost expedicionem feria III ant f. s. Thome Apli.

(19. Grudnia 1469 r.) per gsos. Cristinum de Wzdow ludicem et Pakossium de Pacosszotcka Suhiiid.

Sanoc. gles. de consilio dominorum videlicet Capitanei Sanoc. et aliorum dominorum ponimus super

feriam III post Purificacionem h. Marie prox.
\

(6. Lutego 1470 r.)

145 "^SOI. Mfs. Nicolaus Pyenyaszek de Vythovycze Succam. Crac. et Capts. Sanoc. debitorie

jj' tenetur tricentas mercas debiti mutuati nobili lohanni de Wzdow solvere super f. Nativit. Dom. prox.

sub intromissione in bonis suis hereditariis opido Iaczimyi'z et eius suburbiis in triginta marc. census

annui super hominibus possessis.
|

(z. p.)

146 *598. Nobil. Sigismundus de Bogischowa gso. Pankossio de Pankoschowka tenetur debitorie

jj' viginti octo merc. dotis solvendas sibi post gsam. Barbaram filiam suam super f. s. lohannis B. prox.

sub introligacione in opidum Thyrawa.

*599. Nobil. Nicolaus lurgyowsky interdLxit per Ministerialem terr. literam dotis et dota-

licii, que est inscripta sue filie Zopiiie per Nicolaum Bukowsky maritum suum , ut nulli extraderetur

eadem litera nisi sibi soli. I

TERMINI CASTREN8ES
1469.

140 CCXyyjV. Actum feria IIII'" infra octavam Epiphaniarum anno Dom. mille-

li
simo CG0L''LX nono (11. Stycznia 1469 r.) in presencia nobil. Alherti Szymvnotvsky ludicis castri

Sanoc. etc.

*600. Sequuntur homines qui debent iurare pro Yassil. Fronczek de Yysloczek, quia est

bonus homo et nunuam subtraxit: Andreas de Boyska, Zan de Yolycza, Demko de Bukowsko, An-
dreas Szekyrcz^ de Zahoczavye, Demko de Zahoczavye, Myelesz de Zahoczavye. Isti iurabunt corporali

iuramento, quia Yaszyl Francz de Yysloczek prout fuit inculpatus ab homine domini Szobyensky Paulo

V^czovycz pro ducentis arietibus et sexdecim et pro omnibus furticiniis, quia nunquam subtraxit, sed

est bonus homo et probus, prout decet ad bonum hominem.

CCX:X.XV. Actum feria sexta prox. in octava Epiphaniarum anno Dom. ifCCCCLK
nono. (13. Stycznia 1469 r.)

*601. Nobil. Nicolaus Gronostaj actor cum nobili Hedvigy de Zavthin et marito ipsius

Derslao habent prout feria sexta post Invocavit terminum.
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nmtyr-X^VT. Batum feria uinta prox. post f. Pauli. (1. Lutego 1469 r.)

*602. Nobil. Nicolaus de Kakolowka interrogatus alias prsypoioyadalsye a kniethone suo

ad provid. Nikel scultetum de Hartha, ut pareret termino prout Ministerialis eum citavit cum tacie.

Ipse paruit et propterea dampnavit eum iii nonparicione et in tribus marc. et iudicio tribus et postu-

lavit ut daret ad fideiussionem lycze. Et Iudex precepit sub pena trium marc. , ut daret ad fideius-

sionem faciem.
|

CCJXIS3:VJJ. Adum feria tercia prox. post Invoeavit anno Dom. IPCCCC^LKIK. 141

(21. Lutego 1469 r.) ^•

*603. Nobil. Allexander et Johannes heredes de iMrochow et fratres germani talem inter se

cognoverunt divisionem. Primo quod uterue frater genitrici sue nobili Margareth Yyszoczany villam

asignaverunt ad tempora vite ipsius; item genitrici sue obligati sunt dare ualibet septimana umim

choium fai-ine de molendino Mrochowsky sive siliginis. Item kmethonibus in villa Mi'ochow et Mi'o-

chowska Vola sic sunt divisi : Allexender habebit primum kmethonem Mykytha , secundum Andream

Duchnycz, tercium Stepanko
,
uartum lohaiuiem ortulanum et cum pomorio, uintum Maximum , sex-

tum Kmyotko , septimum Szaftranko , octavum Semyon Cupyecz , nonum 01exa et hoc in villa Antiua

Mrochow. Item in Mrochowska Yola primum Pyechowa , secundum Czabula Andris , tercium Paulum

ortulanum
,
uartum Hanczowske

,
uintum Micula , sextum Stepan

|
Dudka , septimum Ywko , octavum 142

Orlyk cum agi-o deserto dieto Hynathowsko. Item lohannes frater Allexandri kmethones habebit: pri-
jj

mum Ywan Strok , secundum Fyedor frater Mykytha , tercium Andream Krzywi
,
uartum Hywnath

fabrum
,
uintum Zan cum uartali agro , sextum Fyedor Malczycz , septimum Diniszko , octavum My-

chalko Franek et hoc in villa Antiua Mrcchow. Item in Yola Mrochowska habebit primum kmetho-

nem Ywan Goczalko , secundum filium Michalko dictum Stenko, tercium Zan Orze
,
uartum Hanyecz,

uintum Prory Marcum , sextum agrum Radzowska , septimum Lowko , octanim viduam Thimkowa.

Item molendinum eorum patrimonii per medium
,
thabernam similiter, pisces in piscina molendini per

medium. Item Allexander habebit piscinulas duas post agrum Radzowska, lohannes habebit piscinulam

penes curiam et aliam in campo pariter et cum stangno et aliam parwam pisciiuilam in villa. lohannes habet

domum magnam cum allodio szojm et euistacio in antiuo loco et cum pomario et agrum penes dworzysko

molendinatoris et in alia parte alium agrum penes stangimm sive cum stangno. Item lohannes habet

opsar eiuido ad Yola Mrochowska in rypa Oslava fluvii, item medietatem agri Stepanko habebit idem

lohannes. Item in Dambrova unum uartale agri , item unum uartale agri in Mokro inferius incipiendo

a sepibus usue ad silvam. Et alios agros idem lohannes habebit cum fratre Allexendro per medium ubi-

cunue fuerint imposterum. Allexender in Mrochow hebebit stubam novam , balneum et szoJek et agrum

tercium ac opsar sub Yedlnycznyk et Pomyarek. Idem in Dbrowa medietatem agri Stepnako, in Mokre

super uartale agri , in alia parte \i]\e agrum post Petrum usue ad silvam pomorium Stepnow.sky.
|

*604. Nobil. Allexender heres de Mrochow donavit genitrici sue nobili Margarethe totami43

suam porcionem
,
que sibi cessit racione patrimonii in villa Mrochow et Yola Mrochowska similiter et ^

in Yyszoczany temporibus perpetuis. Et post mortem Margarethe prefata bona debent dewolwi super

eundem Alexendrura. Si vero Allexender de hac vita decesserit, extunc debent devolvi super fratres et

proximos Margarethe. Presentibus gsis. Petro Czeszyk de Rytherowcze Succam. Sanoc. , lohanne de

Marczinkovicz Burgi-abio castri Sanoc. , Alberto Szymvnowsky ludice castr. , Petro herede de Mrochow

et aliis uamplurimis tidedignis.

CC:KS::KVIII. Actum feria VI'" ipso die s. Mathie anno Dom. BPCCCCLKIK. (24.

Lutego 14G9 r.)

*605. Nobil. Bystryowsky ex parte Gronostay proposuit contra nobil. Hedvim de Zavthin:

domine Iudex, ego propono contra nobil. Iiedvigim, uomodo maritus ipsius Derslaus non jiossessio-

natus exiens de domo ipsius invasit super domum tenute ipsius cum decem similibus et totidcm dissi-

milibus et repercussit portam alias vlyczlca violenter et hostium in pallatio, secundum et tercium hostium

in stuba et ibi in stuba fecit sibi violenciam et ipsam in manu vulneraverat , |
((ue violencia est itai44

9* n.
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bona sicut centum marce; et pro vadio dimidium centum marc. cuius vadii medium prefatus Derslaus

non possessionatus iara in libro castr, domino Capto. reformavit. Et ego paratus sum violenciam do-

cere et vulnus approbare sicut actor. Nobil. Nicolaus Zarnovyeczsky ex parte nobil. Hedvigis de

Zavthin respondit : domine Iudex, ipse asserit, quod bona in Zavthin essent ipsius, que bona non sunt

ipsius sed raee sororis et proponit non pro sua culpa sed aliena. Et Zarnovyeczsky posuit memoriale,

quia ipse conueritur non pro sua iniuria sed pro aliena videlicet uxoris ipsius et sororis uxoris. Et

pro vadio prout conueritur , Hedvigis suum maritum non intercedit alias nyesachodzy
,

quia nuUam

violenciam fecit.

*606. Nobil. Hedvigis de Zavthin condemnavit nobil. Nicolaum Gronostay in pena trium

marc. pro eo, qua non fideiussit penam sex scotorum i'acione iniuste citacionis et recessit a iure. (s. p.)

607. Nobil. Tanka de Byaloboky alloquebatur se super nobil. Yassil de Dobra fratrem suum.

Vassil dixit : volo videre Ministerialem
,
per quem me citavit. Et ius decrevit statuere Ministerialem in

duabus sept.

608. Termini prefatarum parcium debent fieri in duabus sept.

CCXX-XJJSC. Actum feria tercia prox. post Reminiscere anno Dom. quo supra.
\

(28.

Lutego 1469 r.)

145 *609. Nobil. Stanislaus Raczslawsky nobili lohanni Wsdowsky in riginti duabus marc.

2 inscribit medietatem sue ville Yolosz. Et iam addidit Ministerialem ad intromissionem in medietate

prefate ville Wsdow. (sic) {g . p.)

CCX.Li. Actum feria sexta prox. post Reminiscere anno quo supra. (3. Marca 1469 r.)

*610. Terminos Inter nobil. Nykel scoltetum de Hartha et prov. Klosz Niklosz kmethonem

de ibidem Iudex transposuit ad duas sept.

CCIKLjI. Actum feria seeunda prox. post Oculi anno Dom. M°CCCC''LXIX. (6.

Marca 1469 r.) coram ludice ut supra.
|

146 *61l. Nobil. Nicolaus Dedensky ex parte fratris sui germani Pauli actoris allouebatur se

jf
super nobil. Felicem de Nyewyasthka et gsus. Stanislaus Denowsky misit ad ludicem castri suum

familiarem nobil. Radeczsky excipiendo ipsum Felicem in suum ius, ipsum asserendo esse suum scul-

tetum et Alan. Iudex dedit ad duas sept domino Denowsky ut ponat litteram, qua doceat, quod

Felix non debeat coram dom. Capitaneo aut suo ludice castr, iudicari.

*612. Iudex decrevit penam super prefatum nobil. Radeczsky sex scotos nobili Paulo De-

densky actori, quia Radeczsky coram iudicio stetit cum gladio et non deposito capucio et iudicio

similiter sex scotos.

Terminos partes prefate habent in duabus sept.

Et nobil. Radeczsky familiaris gsi. Stanislai Denowsky a iure recessit penam iudicio et actori

non reformando, ideo ipsum Nicolaus Dedensky ex parte Pauli ft-atris sui in tribus marc. iudicio et

actori condemnavit.

CCJLLiII. Actum feria sexta prox. ant Letare anno quo supra. (10. Marca 1469 r.)

*613. Nobil. Tanka actor de Byaloboky et heres de Dobra habet tenninum cum nobili

Yaszyl herede de Dobra fratre suo nadvorny prox. feria tercia post Conductum Pasch pro triginta

marc. minus una patrimonii et matrinionii, que sibi yendidit Yaszyl.
!

147 CCJCZjIII. Actum die dominico in Passione Domini ludica anno Dom. millesimo CCCCLK""

II. nono etc. (19. Marca 1469 r.)

*6 1 4 . Nobil. Rutheni heredes de Dobra Mass, Iwan faber cum Mai filio, Siemon Bryz, lacow,

Damko, Danilo Michikitha, Michalo Wassiloyicz, Siemion Zinowicz, Andrey Kyelb, Hricz Klisschovicz,

Siemion Oraczko, Iwan Philovicz, Hricz Chodorow vendiderunt totam suam partem hereditatis et

dominii in eadem villa Dobra, que spectat eis in tercia parte eiusdem ville Dobra mfo. Nicolao

Pyeniazek de Wittowicze Succam. Grac. et Capto. Sanocz. pro sexaginta marcis, ita quod Capitaneus
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debet dare sexaginta marcas super f. Nativit. Marie prox. ad nundinas Sanocz., ubi dieti nobiles

debent inscripcionem indiicere in librum terr.
|
Presentibus dominis terrigenis. 1^8

*615. Nobil. Mathias Wdowsky fideiussit viginti flor. aput. nobil. Nicolaum Byernaszowsky, ii

in uibus Mathias dedit intromissionem in duos kmethones suos in Straclioczyna videlicet in lohannem

Rzepka et Cobyerek, ubi essent duo floreni census.
|
(z. ik)

*6I6. Nobil. Hedvigis de Zavtbin evasit nobil. Nicolaum Gronostay pro yiolencia et pro 1^9

vadio secundum proposicionem et responsioneni prius in libro descriptam. j£
*6II. Nobil. lohannes Bystryiowska ex parte nobil. Nicolai Gronostay dixit: domine Iudex,

ex quo \Tilnera non deiudicas alias nyeohszandzasch. Doms. Nicolaus Gronostay posuit memoriale,

quia paratus est docere vulnera alias rany pokonacz secundum ius. Nobil. Nicolaus Zarnovyeczsky

dixit ex parte dom. Hedvigis : domine Iudex, hic domina Hedvigis non est citata pro mlneribus,

ideo interrogo, si debet quod pati pro eisdem Yulneribus. Iudex recepit ad interrogandum prox.

feria tercia post dominicam: Anima Domini plena est.

CC3iLiIV. Actum feria sexta ant Palmarum anno Bom. JifCCCCLK nono (24. Marca

1469 r.)

*618, Nobil. Yvan heres de Dobra recognovit, quia prov. lohannes Coczan civis Sanoc.

sibi plenarie solvit terciam partem bonorum suorum in Dobra ; solum tenetur solvere dimidiam

tredecim marc. per annum.
|
(z. p.)

CC^IjV. Actmn feria tercia prox. post Conductuni Pasch anno Bom. M°CCCC''LX 150

nono. (11. Kwietnia 1469 r.) ^
*619. Nobil. Yaszyl heres de Dobra evasit nobil. Tankam de Byaloboky heredem de

Dobra prout ipsum citarerat et non paruit et hoc pro triginta marc. minus una racione patrimonii

et matrimonii in Dobra.

CCJXVJ. Actum feria tercia prox. post domin. Misericordia Bomini anno quo supra.

(18. Kwietnia 1469 r.) .

*620. Terminos nobil. Nicolaus Gronostay tenutarius de Zavthin cum nobili Hedvigy de

Zavthin et cum interrogacione habent prox. feria tercia post octavas Corporis Ghri.

CC^LtVII. Actum die dominico ludica anno Bom. millesimo CCCCLK wowo. (19. Marca

1469 r.)

*6'<l. Gsus. Leonardus de Pobyedne Trib. Sanoc. cum citatorio indixt se et querulavit

super nobil. Allexendrum de Mrochow, quia in honorem sue humanitatis verbis illicitis attigisset

Yidelicet, quod Leonardus fraudenter cum suis arbitris in eo bona sua abstulit, super quo hominibus

nobilibus vult approbare, quod sic ei loqutus est, Allexender dixit, quod nunquam prius ant neque

nunc loqutus est ei talia verba nociva humanitati et voIens evadere nuUum ius ommittendo. Decrevit

igitur Gapitaneus cum Nicolao Byernaszowsky protunc castri ludice, quod Leonardo
|
honori suo 151

in premissa controversia iam nichil obesse potest, tamen cuasam suspendit in quatuor sept. post |j-

f. Pascatis.

*622. Pro eadera controversia loqutus est doms. Tribunus cum prefato Allexendi-o : quomodo

dehonestasti me de progenitoribus meis quomodo in subiectionem progenitores vestri se miserunt in terram

hane Inter nos ex radice nobiles et nunc vos comprimittis (sic) nos. Allexender respondit : recognosco, quia

ego dixi tibi, quando tu dehonestasti me et attigisti honorem meum. Eandem causam Gapitaneus

suspendit ad tempus prefatum ad interrogandum.

CCJS.IjVIII. Actum feria tercia prox. post Letare anno Bom. 1469. (14. Kwietnia

1469 r.) (z. p.j

*G23. Gsus. lohannes Tharnawsky fideiussit centum marc. mfo. Nicolao Pyen^sek de Vithovicze

Succam. Grac. et Capto. Sanoc. pro nobili Allexendro herede de Mrochow, quatenus idem Allexender

cum gso. Leonardo de Pobyedne Trib. Sanoc. maneat pace in tranquilla. Quem Alle.xendrum coram

Capitaneo debet statuere in quatuor sept. post f. Pasch prox.
|
(z. p.)
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162 CC^ZjI^. Achim feria tercia post dominicam Palmarum anno Dom. millesimo CCCCLK"

n. nono. (28. Marca 1469 r.)

*624. Nobil. Nicolaus heres de Thirawa Walasska nobili Barbar relicte olim fratris sui

germani alias gyatrwy tenetur debtorie debiti sui fratris lohannis dotis et dotalicii triginta marc,

quas se soluturum inscripsit ad f. b. lohannis B. prox. ita tanien, dum triginta marc. ioersolvi\^?,^t\

quod de bonis mariti sui olim lohannis sibi debet evacuare; et suppellectiliorum omnium pecco-

rumue et duos equos debet eidem Barbar exdividere; emolimentaue de molendino habebit ad

persolucionem. (z. p.)

CCL. Actum die dominico prox. post f. s. Adalberti anno Dom. millesimo CCOC^LX
nono. (30. Kwietnia 1469 r.)

*625. Nobil. Johannes de Marezinkovieze Burgrab. castri Sanoc. ex parte gsi. Leonard! de

153 Pobydne
]
per eundem in causa cua cum Allexendro herede de Mrochow constitutus, eundem Allexendrum

jj" in nonparicione secundi termini condempnavit.

CCLiI. Actum feria uarta ipso die s. Crucis Invencionis anno Dom. 1469. (3. Maja

1469 r.)

*626. Nobil. Nicolaus Szovil proposuit ex parte nobil. lohannis de Marczinkowicze Burgrabii

Sanoc. super nobil. Stanislaum Raczslawsky, quia ipse violenter detinuit hominem regium tenute dom.

Capitanei videlicet Yaszyl de Ylycz et querulavit decem marc. et totidem dampni; et eundem hominem

ministerialis arestavit et faciliavit. Nobil. Stanislaus respoudit : domine Iudex, ego dico, quia prefatus

homo Yaszyl est meus et paratus sum docere bonis et nobilibus hominibus lohanne Byernaszowsky,

Paulo Dedensky, Cristino ludice terre Sanoc. et hoc in duabus sept. Hoc Iudex admisit; qui

debent iurare : ita nos Deus adiuvet et s. Crux, quia iste homo dictus Yaszyl est ipsius Stanislai

Raczslawsky. (z. p.)

*62I. Nobil. Stanislaus Raczslawsky prout succubut tres marc. nobili lohanni Burgrabio

Sanoc. et tres marc. iudicio pene, easdem eompromisit soWere in duabus sept. sub totidem. (z. p.)

CCLiII. Actum die sahhativo prox. post /'. s. Adalberti anno Dom. millesimo CCCC°LX
nono. (29. Kwietnia 1469 r.)

154 *628<, Nobil. Nicolaus de Pobyedne obligavit duos kmethones in Pyszarowcze Thomam et
|

C. Pyrszak prout solus tenuit in quindecim marc. nobili Nicolao Byernaszowsky. Et si aliquis ex prefatis

duobus kmethonibus penam in iudicio succumberit, eadem pena debet cedere Nicolao Byernaszowsky. (z. p.)
'•629. Nobil. Nicolaus de Pybyedne recepit quadraginta Hor. Yngar. a nobili Nicolao

Byernaszowsky, in quibus obligavit reliquos et alios kmethones in Pyszarowcze, preter duos

255superius descriptos. Pene, si aliquas prefati kmethones succumberent , debent cedere Nicolao
|
Byer-

C. naszowsky. (z. p.)

CCLiIII. Actum feria sexta prox. post /'. Ascetisionis Domini 1469. (12. Maja 1469 r.)

*630. Nobil. Paulus Nabrzuch de Nodrzecz frater germanus Nicolai alias Nyclosch scolteti

de Hartha condemna\it in evasione laboriosum Kloniclosch kmethonem de Haitha actorem. Citacio.

Nicolaus Pyen^sek de Vithovicze Succam. Grac. et Gapts. Sanoc. tibi nobili Nicolao Scolteto de Hartha

itd. pro eo, quia tu non comparuisti termino cum facie, hoc est cum tribus peccoribus iuxta mini-

sterialis recognicionem ita bona facie sicut sex marce et totidem dampni; et pro eo te concitavit cum
facie ut supra iuxta sentenciam alias zkazanya ludicis et pro eo te coneitat pro tribus marcis, quas

super te Iudex sentenciavit et pro eo, ut compareres ad satisfaciendum. Dominus stat iuxta hominem
suum pro culpa sua. Datum Sanok sabbativo ant dominicam Invocavit anno Dom. M''CCCC°LXIX.
(18. Lutego 1469 r.) Ideo ipsum in evasione tamquam actorem condemnavit

,
quia terminos non

attentavit.
|

156 CClLiI^^. Actum feria secunda prox. post Conductum Pasch anno Dom millesimo

C. CCCCLK nono. (10. Kwietnia 1469 r.)

II.
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*631. Nicolaus Pyei4sek de Vithovicze Succam. Crac. et Capts. Sanoc. recognoscimus, uomodo
mandato Kazimiri Regis inter gsos. lohannem Tharnawsky et Andream Rymaiiowsky radium yallamus

mille marc.

OC1j'V. Adum feria IIII'" iwox. post Zophie anno Dom. quo siipra (17. Maja 1469 r.)

*632. Labor. Yaszylko Iaworovicz olim thabernator de Gdyczyna nobili Stanislao Raczslawsky

de Yoloz resignavit omiiia bona videlicet agros, quocuiique habuit sub prefato Stanislao Raczslawsky

et non tangendo bona, que habet in Yoloz sub scolteto, scilicet agros.

*6.33. Nobil. Paulus Dedensky fideiussit pro nobili Stanislao Raczslawsky de Yolosch, quia

debet liber dimittere prefatum Yaszylko in duabus septim. cum peccoribus et peccudibus, suppel-

lectilibus domus et equis et cum siligine, quam habet in acervo, sub triginta marc.
|

CCIjVI. Actmn feria secunda infra octavas Naivitatis Marie 1469. (11. Wrzenia ^^^

1469 r.) II.

*634. Gsus. Georgius de Bvkowe fideiussit triginta flor. pro gso. Henrico Kamyenyeczsky

nobili lohanni Yaszenyowsky sohere pro f. s. Nicolai prox., si non fuerit bellum. Si vero fuerit

bellum, extunc in quinque sept. veniendo de bello solvere tenebitur sub intromissione in quatuor

kmethones bene possessionatos et meliores in villa Zmynycza, similiter in molendinum cum emolimentis

et in piscinam.

Strona 158 niezapisana.
\

CCIjVII. Adum die sabhatito prox. post f. s Yrbani anno quo supra. (27. Maja 1469 r.)
^5^

*635. Yaszyl de Czebyny pariter cum glote sua Ylca de Plowcze fecerunt altercacionem n.

talem de molendino super piscna Regali, quod Yaszyl dixit, quia molendinum, quod iacet sub piscina

Regali est meum
,

prefata autem Ylca dixit, quia non est tuum sed puerorum meorum primi met

mariti. Yaszyl dixit : ego paratus sum docere tota villa Costyrowcze hoc kmethonibus de Costyrowcze,

quia ego cum fratre meo germano indiviso dictum molendiimm persolvi. Debent stare prox. feria YI

ad decernendum causam.

*636. Nobil. Nicolaus Gronostay actor transposuit terminum vera infirmitate per nobil.

lacobum de Rudolovicze suum familiarem, quem habet cum nobili Hedvigy de Zavthin et cum intro-

ligacione; in quatuor sept

CCZjVJII. Adum feria sexta in vigilia s. lohannis B. anno quo supra (23. Czerwca

1469 r.) in presencia nobil. Bycrnaszowsky protunc ludicis, Nicolai necnon Nicolai Radoan.

*637. Nobil. Albertus Slmvnowsky ex parte nobil. lohannis Mrochowsky condemnavit gsum.

lohannem Bal Dfrm. Sanoc. in centum marc. yadii prout fideiusserat pro gso. lohanne Tharnawsky,

quia debuit facere granicies inter villas et secundum signa in libro prius descripta secundum inven-

cionem arbitroinim cum heredibus de Mrochow.
|

(s. p.)

*638. Nicolaus familiaris domini Bal reponebat primum terminum simplici infirmitate ab ^^
eodem Bal. II.

CCLiI^. Adum feria uarta in vigilia Petri et lohannis ') Apostohrum anno qno supra.

(28. Czerwca 1469 r.)

*639. Gsus. Johannes Tharnawsky recognorit, quia mfi. Nicolaus Pyen^sek de Yithovicze

Succam. Crac. et Capts. Sanoc, Johannes Bal de Novothanyecz Dfr., Leonardus de Pobyedne Trib.

Sanoc. inter ipsum ex una et nobil. lohannem, Allexendnmi, Petiiim et fratres omnes heredes de

Mi'ochow debent facere granicies inter villas et signa secundum arbitros prius in libro descripta sub

vadio centum marc. per partem non tenentem solvendarum. Limitacio debet fieri pro f. Margarethe prox.

*640. Doms. Tharnawsky recognovit, quia vult cedere partem bonorum, quam emit circa

nobil. Allexendrum heredem de Mrochow, nobili lohanni Mrochowsky et hoc dum idem Johannes

solverit centum et viginti marc. Et XL marcas non debet dare Allexendro, donec ad finem debitum.

') Pomyka zamiast Petri et Pauli.
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Hec inscriptio debet inscribi in libnim ten*, in primis aut in secundis terminis siib vadio centiim

marc. Pro quo vadio fideiussit Bal. (z, p.)

De agris utraue pars videlicet Tharnawsky et lohannes Mrochowsky se dedt ad cognicionem

Nicolai minister.
;
qui agri alicui venerint, hos debet tenere sub preiato vadio ceutum marc.

|

jgj
CCJLiJSC. Adum feria tercia prox. ant Margarethe anno Dom. quo supra. (11. Lipca

C. 1469 r.)

*64l. Nobil. Hedvys de Zavthin consors nobil. Dersiai dc Bukowo condemnavit nobil.

Nicolaum Gronostay de Rudolovicze tanuam actorem et tenutarium de Zavthin pro vulnere et

mutilacione prout asserebat hoc nilnus a marito prefate Hedvys videlicet Derslao habere. Ipse termino

non paruit, pro quo ipsum Hedvys condemnayit. Iudex ipsam in evasione sentenciavit. Presentibus gsis.

et nobil. Nicolao Pyotraszowsky, Nicolao de Dedna, lohanne de Ianovicze, Petro de Luthorzysz, Martino

de Luthorzysz, Miclassio de Ianovicze.

CCLjSLI. Actum feria sexta prox. post f. s. Margarethe anno quo supra (14. Lipca

1469 r.)

*642. Gsi. Petrus de Rytherowcze Succam. et Leonardus de Pobyedne Trib. Sanoc. fideius-

serunt pro nobili Georgio de Bvkowe, quia debet acomodare centum marc. mfo. Nicolao Pyenasek de

Vithovicze Succam. Grac. et Capto. Sanoc. pro f. s. Martini prox, usue ad aliud f. Martini per annum.

Si non accomodaverit, fideiussores Capitaneo debent intromissionem in suis hominibus possessionatis,

lg2ubi fuerint XV marc. census in dimidio centum marc. debiti.
|

(z. p.)

C. *643. Nobil. Georgius Bukowsky recognovit, quia si non accomodaverit centum marc. pro

f. s. Martini prox. per annum dom. Capitaneo Sanoc. , extunc fideiussoribus Petro Rytherowsky et

Leonardo de Pobyedne debet dare intromissionem in dimidio centum marc. debiti in hominibus posses-

sionatis, ubi fuerint XV marc. census. in bonis suis. (z. p.)

*644. Capitaneus debet reformare prefatas centum marc. cum hominibus bonis et possesio-

natis persohere ad f. s. Martini prox. per annum et hoc dom. Georgio Bvkowsky. (z. p.)

CCZj^II. Actum feria VI prox. post /'. s. Fetri ad vincula anno Domini quo supra

(4. Sierpnia 1469 r.)

"645. Nobil. Nicolaus de Srogow alloquebatur se super baythkonem de Pella in termino

faciliato secundum recognicionem Nicolai minister, terre Sanoc. prout eundem baythkonem citaverat

cum facie videlicet ialovicza ita bona sicut marca et totidem dampni. Ideo ipsum condemnavit in

tribus marc. pene et tribus iudicio.

*646. Eciam prefatus Nicolaus de Srogow condemnavit in non paricione nobil. Mareissium

et Stanislaum heredes de Pella pro eo, quia baythkonem non statuenmt.

163 CCLi2S.III. Actum feria secunda prox. post f. Dominici anno Domini quo supra.
\

C. (7. Sierpnia 1469 r.)

*64I. Nobil. Felix de Nyewyasthka actor alloquebatur se super nobil. Nicolaum de Dedna,

quem terminum primum nobil. lohannes Faleyowsky nunccius a Nicolao transposuit simplici infirmitate

in duabus sept.

*648. Nobil. Felix de Nyewyasthka actor alloquebatur se super nobil. lacobum Cuncza

filium gsi. Cristini de Warra ludicis Sanoc. in termino primo. Nobil. lohannes Faleyowsky de Yablo-

nycza transposuit simplici infirmitate; in duabus sept.

•649. Nobil. Nicolaus Srogowsky filius Georgii Bvkowsky fideiussit pro nobili lohanne

Faleyowsky, quia Nicolaus Dedensky debebit consentire ad hunc terminum primum, quem. Faleyowsky

ab eodem Dedensky transposuit simplici infirmitate. Si se agnoscere nollet hoc erit dampnum Srogowsky.

*650. Nobil. Nicolaus de Srogow condemnavit in termino concitato baythkonem Phil de

Pella in prelucro prout sibi ius decrevit vaccam sicut sex marce et totidem dampni et in tribus

marcis sibi decretis et iudicio tribus.
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CCIjX:IV. Acum feria tercia prox. post f. Dominici anno Dom. AfCCCCLKIK. (8.

Sierpnia 1469 r.)

*651. Nobil. Felix de Nyevyasthka actor allouebatur se super nobil. Paulum de Themye-
szowa in termino primo

,
quem terminum nobil. Peka de Grabownycza a Themyeszowsky transposuit

simplici infirmitate; terminus feria secunda ant Bartholomei.
|

*652. Iudex Simvnowsky hunc diem hodiernum, in quo Thyrawsky debuit facere solucionem 164

dom. Barbar sue gloti transposuit ad diem crastinum post prandium. (s. p.)
^•

CCZj:KV. Actum feria uarta in vigilia s. Laurencii anno Dom. 3I°CCCC''LXIX. (9.

Sierpnia 1469 r.)

*653. Nobil. Nicolaus Bosky ex parte nobil. Nicolai Thirawsky postulavit Ministerialem

a dom. ludice, quem Iudex addidit. Extunc Bosky fecit citare homines Chan et Conon tamquam pro-

fugos; qui cita^it. Super quos Bosky querulavit tamquam profugos. Nobil. lohannes Rybothyczsky

dixit: domine Iudex, ego excipio ipsos in meum ius et requiro utram non debent habere ad meum
ius, in quo sedent. Pars dixit: hic ipsos arestavi et inveni, volo, ut hic respondeant. Iudex cepit ad

interrogandum ad duas sept. Similiter Rybothyczsky dixit: ego volo et postulo faciem alias lycza sicut

Ministerialis faciliavit. Hoc eciam Iudex recepit ad interrogandum ad duas sept.

*654. Gsus. Petrus Vexfr. Sanoc. de Boyska fideiussit pro hominibus Chan et Conon, quia

eosdem debet statuere in duabus sept. erga nobil. Nicolaum Thirawsky sub viginti marc.

*655. Doms. lohannes Rybothyczsky fideiussit gso. Petro de Boyska Vexfro. Sanoc. viginti

marc.
,

pro hominibus Chan et Conon
,

quia ipsos debet statuere in
|
duabus sept. ad ius in Sanok. 165

Redit a suo distr. Premysl. ^•

*65G. Nobil. Nicolaus Thirawsky tenebitur prov. Petro Oszowsky triginta marc, in quibus

obligavit suam scolteciam in Drobkowa Vola. Eciam Oszowsky in medio laneo agri, in quo residebet,

debet eodem liber uti donec sibi persolverit triginta marc. Si Oszowsky in eadem scoltecia sedendo

in aliquo contra dom. Nicolaum Tyrawsky excesserit, extunc pars utraque debet locare duos homines

probos et quicquid illi dictaverint , hoc pars utraque tenere debebit. Presentibus Petro Vxfro. , Petro

Rytherowsky, lohanne Rybothysky, Nitolao Bosky.
|

*657. Gsus. Petrus de Boyska Vexfr. Sanoc. fideiussit pro nobili Barbara olim no- 166

bilis lohannis Thrza quia eadem in primis terminis debet facere inscripcionem de triginta ^
marc, quas recepit a nobili Nicolao Thirawsky suo leviro. (z. p)

CCL!X.VI. Actum feria secunda infra octavas Natiuitatis Marie anno Dom. 1469.

(11. Wrzenia 1469 r.) (z. p.)

*658. Gsus. Georgius de Bukowe fideiussit triginta flor. Vng. nobili lohanni laszyonowsky

soWere super f. Nicolai prox. si non fuerit bellum ; si vei'o fuerit bellum , extunc in duabus sept.

veniendo de bello. Si non solverit , extunc obligatur lohanni laszensky dare intromissionem in quatuor

Pcmethones in] Szmynycza ; similiter in molendinum.
| (z. p.)